
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI 
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR  
 
AVISO DE LICITAÇÃO  
RELANÇAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO n° 006/2024 
 
Processo  SEI n° 00323.002735/2024-19 

Modalidade de Licitação: RELANÇAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO n° 006/2024. 

Identificação do Órgão Licitante: SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR. 

Objeto da Licitação: O objeto do RELANÇAMENTO da presente licitação é a escolha da proposta mais 

vantajosa para a Aquisição de Motocicletas, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas no Anexo I do Edital – Termo de Referência. 

Disponibilidade e Retirada do Edital: A partir do dia 11-12-2024, às 15:00h. 

Fim do acolhimento das propostas: Às 08:59h do dia 27-12-2024. 

Abertura das Propostas: 27-12-2024 às 09:00h. 

Início da sessão de disputa de preços: 27-12-2024 às 09:30h. 

Valor global estimado: R$1.269.500,00 (um milhão, duzentos e sessenta e nove mil e quinhentos reais). 

Tipo: Menor Preço Global (Item Único) 

Dotação Orçamentária: 20.608.0107.5012 

Fonte de Recursos: 500. 

Natureza da despesa: 44.90.52 

Autorização: DESPACHO SEFAZ-PI/GASEC/CGFR Nº 2811/2024. 

Local de acesso à integra do edital e anexos: https://licitacoes-e2.bb.com.br/ (Identificador Licitação 

1061383) e ou www.tce.pi.gov.br. 

INFORMAÇÕES: CPL/SAF, Rua João Cabral, 2319 – Bairro Pirajá. Teresina PIAUÍ, CEP 64002-150; e-mail: 

licitacaosaf@gmail.com;  

 

Teresina (PI), 09  de dezembro de 2024. 

 
Jessica Mayra Barros Frota Silva 
Pregoeira / Agente de Contratação SAF-PI. 

 

Visto: 

Rejane Tavares da Silva 

Secretaria de Agricultura Familiar 

 

http://www.tce.pi.gov.br/
mailto:licitacaosaf@gmail.com

